oe SAINT PANCRAS

TARIFS 202 6"

EQUIPEMENTS

BASSE SAISON (1 MAI-3 JUILLET
ET 25 AOUT -2 7 SEPTEMBRE)

HAUTE SAISON (4 JUILLET - 24 AOUT)

EMPLACEMENTS

EMPLACEMENT NU
EMPLACEMENT NU CHOISI

LOCATIFs****

LOME (TIPI 2 A 3 PERSONNES)
LIMA (DOME 2 PERSONNES)
RIGA (CABANE 2 PERSONNES)
HANOT (CABANE 2 PERSONNES)
SUVA (TENTE AVEC ABRI-VELO)
OSLO (CABANE 2 A 3 PERSONNES)
APIA (CABANE 2 A 4 PERSONNES)
DILI (CABANE 2 A 6 PERSONNES)
FORFAIT JOURNEE (9H-2OH)
POUR UNE PERSONNE
POUR UN COUPLE

DROIT DE GLACIERE

UNE
NuUIT
(€)

20
25

UNE
NuUIT
(é)**

55
55
55
55
55
68
80

92

2 NUITS
(€)

38
43

FORFAIT
WE (€)™

126
126
126
126
126
156
180
216

SEMAINE
(7 NUITS)
(€)

130
135

SEMAINE
(7 NUITS)
(€)

340
340
340
340
340
455
525
595

12 €
20 €

5€

SPECIAL
HEBERGEMENT
CURISTE (3
SEMAINES) (€)
360
370
SPECIAL
HEBERGEMENT
CURISTE
(3 SEMAINES) (€)

945
945
945
945
945
1260
1470
1680

SEMAINE
LA N 2NUITS (€) (7 NUITS)
(€)
(€)
28 54 185
36 62 193
UNENUIT  FORFAIT WE  SEMAINE
(€)
58 132 370
58 132 370
58 132 370
58 132 370
58 132 370
72 168 490
85 192 560
97 228 620
15 €
27 €
5 €

SPECIAL
HEBERGEMENT
CURISTE (3
SEMAINES) (€)
450
465
SPECIAL
HEBERGEMENT
CURISTE
(3 SEMAINES) (€)

1035
1035
1035
1035
1035
1380
1590
1770

* REMISE DE 10% SUR PRESENTATION DE LA CARTE FFN ;
* TARIF SEMAINE : UNIQUEMENT NUITS DU LUNDI AU VENDREDI MATIN ; *** A PARTIR DU VENDREDI SOIR OU SAMEDI MATIN
% OUES LITS FAITS, EQUIPES D'UN RECHAUD A GAZ, D'USTENSILES DE CUISINE ET DE VAISSELLE ; REFRIGERATEUR DANS RIGA, LOME, SUVA, APIA, DILI ET OSLO




AUTRES PRESTATIONS (PAR JOUR - BASSE ET HAUTE SAISONS)

BRANCHEMENT ELECTRIQUE 5,00 €
RECHARGE VOITURE ELECTRIQUE OU HYBRIDE 15 € / RECHARGE

WIFI (ZONE LIMITEE AUTOUR DE LA RECEPTION) GRATUIT
SERVIETTES DE TOILETTE (PAR PERSONNE) 3,00¢
CHIEN (INTERDIT DANS LES LOCATIFS) 3,00¢
VISITEUR INVITE PAR UN CAMPEUR 8,00 €
MACHINE A LAVER (PAR LAVAGE) 4,00 €
SECHE-LINGE (PAR SECHAGE) 3,00 €

SECHE-CHEVEUX GRATUIT

FER ET TABLE A REPASSER GRATUIT

BARQUE, PEDALO, TABLE DE PING PONG, JEUX DE BOULES, SAUNA, FITNESS GRATUIT




