



TARIFS 2026*

EQUIPEMENTS		BASSE SAISON (1 MAI-3 JUILLET ET 25 AOÛT-27 SEPTEMBRE)				HAUTE SAISON (4 JUILLET - 24 AOÛT)			
EMPLACEMENTS		UNE NUIT (€)	2 NUITS (€)	SEMAINE (7 NUITS) (€)	SPÉCIAL HÉBERGEMENT CURISTE (3 SEMAINES) (€)	UNE NUIT (€)	2 NUITS (€)	SEMAINE (7 NUITS) (€)	SPÉCIAL HÉBERGEMENT CURISTE (3 SEMAINES) (€)
LOCATIFS****		UNE NUIT (€)**	FORFAIT WE (€)***	SEMAINE (7 NUITS) (€)	SPÉCIAL HÉBERGEMENT CURISTE (3 SEMAINES) (€)	UNE NUIT (€)**	FORFAIT WE (€)***	SEMAINE (7 NUITS) (€)	SPÉCIAL HÉBERGEMENT CURISTE (3 SEMAINES) (€)
EMPLACEMENT NU		20	38	130	360	28	54	185	450
EMPLACEMENT NU CHOISI		25	43	135	370	36	62	193	465
LOME (TIPPI 2 À 3 PERSONNES)		55	126	340	945	58	132	370	1035
LIMA (DÔME 2 PERSONNES)		55	126	340	945	58	132	370	1035
RIGA (CABANE 2 PERSONNES)		55	126	340	945	58	132	370	1035
HANOÏ (CABANE 2 PERSONNES)		55	126	340	945	58	132	370	1035
SUVA (TENTE AVEC ABRI-VÉLO)		55	126	340	945	58	132	370	1035
OSLO (CABANE 2 À 3 PERSONNES)		68	156	455	1260	72	168	490	1380
APIA (CABANE 2 À 4 PERSONNES)		80	180	525	1 470	85	192	560	1590
DILI (CABANE 2 À 6 PERSONNES)		92	216	595	1 680	97	228	620	1770
FORFAIT JOURNÉE (9H-20H)									
POUR UNE PERSONNE		12 €				15 €			
POUR UN COUPLE		20 €				27 €			
DROIT DE GLACIÈRE		5 €				5 €			

* REMISE DE 10% SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE FFN ;

** TARIF SEMAINE : UNIQUEMENT NUITS DU LUNDI AU VENDREDI MATIN ; *** À PARTIR DU VENDREDI SOIR OU SAMEDI MATIN

****LOUÉS LITS FAITS, ÉQUIPÉS D'UN RÉCHAUD À GAZ, D'USTENSILES DE CUISINE ET DE VAISSELLE ; RÉFRIGÉRATEUR DANS RIGA, LOMÉ, SUVA, APIA, DILI ET OSLO

AUTRES PRESTATIONS (PAR JOUR - BASSE ET HAUTE SAISONS)

BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE	5,00 €
RECHARGE VOITURE ÉLECTRIQUE OU HYBRIDE	15 € / RECHARGE
WIFI (ZONE LIMITÉE AUTOUR DE LA RÉCEPTION)	GRATUIT
SERVIETTES DE TOILETTE (PAR PERSONNE)	3,00€
CHIEN (INTERDIT DANS LES LOCATIFS)	3,00€
VISITEUR INVITÉ PAR UN CAMPEUR	8,00 €
MACHINE À LAVER (PAR LAVAGE)	4,00 €
SÈCHE-LINGE (PAR SÉCHAGE)	3,00 €
SÈCHE-CHEVEUX	GRATUIT
FER ET TABLE À REPASSER	GRATUIT
BARQUE, PÉDALO, TABLE DE PING PONG, JEUX DE BOULES, SAUNA, FITNESS	GRATUIT